Протокол общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме

Дата протокола -« {f» .?-teZ-::G?e,,,-1
..,.
'72018 г.

Регистрационный номер протокола - _:.
Место проведения: Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Московская, д. 48, возле второго подъезда.
Вид общего собрания - годовое/внеочередное.
Форма проведения общего собрания - очно-заочная.
Очная часть собрания состоялась - «01» шоля 2018 года с 18 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.

по адресу: г. Димитровград, ул. Московская, д. 48
Заочная часть собрания состоялась в период:

с 20 час. 00 мин. «01» шоля 2018 года по 21 час. 00 мин.« 08» шоля 2018 года
Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников:

«08» шоля 2018 года в 21 час. 00 мин.

Дата и место подсчета голосов:

«08» шоля 2018 года, г. Димитровград, ул. Московская , д. 48

Инициаторы проведения общего собрания собственников помещений - собственники помещений:
Габунова Ф.М.

На дату проведения собрания установлено, что в доме по адресу г. Димитровград, ул. Московская 48 ,
собственники владеют 4276,28 ( четыре тысячи двести семьдесят шесть целых и двадцать восемь сотых )
квадратных метров всех жилых и нежилых помещений в доме, в том числе - 4276,28 ( четыре тысячи двести
семьдесят шесть целых и двадцать восемь сотых ) квадратных метров жилых помещений, 0,00 ( 0,00 )
квадратных метров нежилых помещений, что составляет 100% голосов.

В общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме по адресу г. Димитровград, ул.
Московская 48 , приняли участие собственники и их представители в количестве 73 человек, владеющие
3098,72 кв. м жилых и нежилых помещений в доме, что составляет 72,46 % голосов.

Кворум имеется/не имеется.

Общее собрание собственников правомочно/не правомочно принимать решения по вопросам повестки дня
общего собрания.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

!.Утверждение повестки дня.
2.Выбор председателя общего собрания, секретаря общего собрания, счетной комиссии.
3.Расширение паркоiючного места на придомовой территории МКД №48 по ул.Московская , согласно прилагаемой схемы.
4.Финансирование работ по расширению парковочного места за счет денежных средств автолюбителями дома самостоя
тельно .

5.Выбор лица, уполномоченного представлять интересы собственников по вопросу расширения парковочного места в упол

номоченных на то органах, в том числе в КУИГе, в Архитектуре и градостроительств , в проектной организации, в ресурсо
снабжающих и иных организаций.
Габунову Ф.М.
6.Определить следующий порядок хранения протоколов и решений собственников: 1 экз. протокола и оригиналы решений
собственников хранятся в Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транс
порта Ульяновской области ,(г. Ульяновск , Спасская ул. , д.3 ), 2 экз. протокола - в ООО «Партнер» (г. Димитровград
ул.Московская 83а каб.5), 3 экз. протокола - у представителя собственника МКД (г. Димитровград ул. Московская , д. 48 , кв.
)

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1.По первому вопросу: Утверждение повестки дня.
Слушали: Габунову Ф.М, которая предложWlа утвердить повестку дня.

Предложено: Утвердить повестку дня.
п lроголосовали:

«За» «Против» «Воздержались»

Количество % от числа проголо- Количество % от числа проголо- Количество % от числа проголо-

голосов совавших голосов совавших голосов совавших

3098,72 100% 0,00 0,00 % 0,00 0,00%

голосов совавших голосов совавших голосов совавших

3098,72 100% 0,00 0,00 % 0,00 0,00%

Принято единогласно/большинством голосов/не принято

Решили: Утвердить выбор лица, уполномоченного представлять интересы собственников по вопросу

расширения парковочного места в уполномоченных на то органах, в том числе в КУИГе, в Архитек-туре

и градостроительств , в проектной организации, в ресурсоснабжающих и иных органи-заций Габунову

Ф.М.

6. По шестому вопросу: Определить следующий порядок хранения протоколов и решений
собственников: 1 экз. прото-кола и оригиналы решений собственников хранятся в Министерстве
промышленности, строи-тельства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области
,(г. Ульяновск , Спасская ул. , д.3 ), 2 экз. протокола - в ООО «Партнер» (г. Димитровград ул.Московская
83а каб.5), 3 экз. протокола - у представителя собственника МКД (г. Димитровград ул. Московская , д. 48 )

Слушали: Борисову С.А., которая предложwzа утвердить утвердить следующий порядка места
хранения протоколов общего собрания собственников: один экземпляр протокола и решений собственников
хранится в Министерстве промышленности, строительства, жwzищно-коммунального комплекса и
транспорта Ульяновской области (г. Ульяновск, ул. Спасская, д.З, второй экз. - в 000 «Партнер» (г.
Димитровград ул.Московская 8За каб.5), 3 экз. протокола - у  представителя собственника МКД (г.
Димитровград ул. Московская , д. 48)

Предложено: Утвердить следующий порядка места хранения протоколов общего собрания собственников:
один экземпляр протокола и решений собственников хранится в Министерстве промышленности,
строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области (г. Ульяновск, ул.
Спасская, д.3, второй экз. - в ООО «Партнер» (г. Димитровград ул.Московская 83а каб.5), 3 экз. протокола
- у представителя собственника МКД (г. Димитровград ул. Московская , д. 48 )
Проголосовали:

«За» «Против» « Воздержались»

Количество % от числа проголо- Количество % от числа проголо- Количество % от числа проголо-

ГОЛОСОВ совавших ГОЛОСОВ совавших голосов совавших

3098,72 100% 0,00 0,00 % 0,00 0,00%

Принято единогласно/большинством голосов/не принято

Решили: Утвердить следующий порядка места хранения протоколов общего собрания собственников:

один экземпляр протокола и решений собственников хранится в Министерстве промышленности,

строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области (г. Ульяновск,

ул. Спасская, д.3, второй экз. - в ООО «Партнер» (r. Димитровград ул.Московская 83а каб.5), 3 экз.

протокола - у представителя собственника МКД (г. Димитровград ул. Московская , д. 48)

Приложение
1) Реестр собственников помещений многоквартирного дома на 4 л., в 1 экз.
2) Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме на 1

л., в 1 экз.
3) Присутствующие на общем собрании физические лица на 5 л., в 1 экз.

4) Решения собственников помещений в многоквартирном доме на 4 л.,1 в экз.

Председатель общего собрания

Секретарь общего собрания

Члены счетной комиссии: